
HIK Bowling 

Referat. 
Bestyrelsesmøde d. 02. 02.2011 

 
Fuldtalligt fremmøde v./ Jens Støvring  - Steffen Sveistrup – Grethe Mikkelsen – Mikkel Simonsen – Lis 
Hansen – Tony Kristiansen – Lisbeth Støvring, samt suppleanter: Anders Qvortrup – Søren Bak. 
 

Efter generalforsamling d. 26.01.2011 afholdtes første bestyrelsesmøde, hvorefter bestyrelsen har 
konstitueret sig som følger: 

Formand: Jens Støvring 
Næstformand: Steffen Sveistrup 
Kasserer: Grethe Mikkelsen 
Sekretær: Lisbeth Støvring 
Seniorleder, fra kommende sæson: Tony Sommer Kristiansen 
Turneringsansvarlig: Anders Qvortrup 
Festudvalg: Lis Hansen – Steffen Sveistrup – Søren Bak 

Bestyrelsen har udpeget Lisbeth Støvring som HIK’s kontakt til Bowl’n’Fun.  
Det tilstræbes, at aftaler imellem klubben og bowlingcentret jævnligt drøftes imellem parterne, så alle 
indgåede aftaler altid er up-to-date. Lisbeth viderebringer gerne medlemmernes ris, ros, ønsker eller 
”klager” til centret. 

Kontakten ml. Mariagerfjord kommune og HIK Bowling vedr. den forestående DGI festival varetages af 
Søren Bak. 

Mikkel har påtaget sig ansvaret for at olieringsmaskinen optimeres, evt. ved kontakt til Bowltech, så vi 
skulle gerne ende med at kende maskinens programmering og olieprofilerne hertil. 
For at benytte olieringsmaskinen skal man have ”godkendelse” til dette, og der vil blive udarbejdet en 
aftale med centret med navngivne personer som har denne godkendelse. Mikkel vil sørge for at der 
oplæres det nødvendige antal personer i brugen af maskinen. 

Jens orienterede kort om diverse indgået post fra Danmarks Bowling Forbund heriblandt indkaldelse til 
Region 1 repræsentantskabsmøde i Ålborg d. 10.02. Det besluttedes at Lis og Lisbeth deltager i dette. 

Hobro Avis er i gang med et tiltag som skal forene lokale nyheder med forenings-nyt, via en ny hjemmeside.  
Vi er inviteret til at deltage i en workshop vedr. dette d. 10.02. Jens deltager i denne. 

Klubmesterskab afholdes lørdag d. 14.05.2011 

Grethe annoncerede at HIK’s venner har betænkt HIK Bowling med 5000,- kr., som er udbetalt i 
indeværende uge, som tak for hjælpen ved Ambu-dagene. 

Bowl’n’Fun har igen i år været så venlige at sponsorere 6 gavekort, til udtrækning blandt Støttegruppen for 
ungdomsbowlere’s medlemmer. 

 

Referent 
Lisbeth B. Støvring 


